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WE COPPA SINNAI (0804064A)
SINNAI - 22-11-2008 - 30-11-2008

Torneo WE COPPA SINNAI 0804064A

Luogo SINNAI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 22-11-2008 - 30-11-2008

Turni 7

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MASCIA GIOVANNI - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Santilli Enrico          

1Mameli Gianluca          

2
Mereu Matteo             

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Santilli Enrico          6.0 ITA 26.5030.0021.5025.001977 1790 2079 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

2 11 1N Mameli Gianluca          5.0 ITA 29.0030.5023.0020.251802 1841 2011 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1993

3 4 1N Mereu Matteo             5.0 ITA 27.0030.5021.0021.501940 1756 1890 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1991

4 2 CM Clementini Lorenzo       5.0 ITA 26.0029.5021.0020.002092 1708 1829 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1971

5 7 1N Calcagnile Lucio Maria5.0 ITA 24.0026.0019.0017.501896 1739 1874 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1982

6 9 1N Pes Francesco            4.5 ITA 27.0028.5021.0015.501848 1755 1891 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1986

7 16 2N Palmas Alessandro        4.5 ITA 26.0027.5021.0015.00 1656 1764 1746 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1994

8 1 CM Neri Enzo                4.5 ITA 24.5028.0019.5017.502100 1736 1808 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1962

9 14 2N Lobina Paolo             4.5 ITA 24.5027.5018.5015.25 1739 1706 1732 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1985

10 18 2N Erriu Giampiero          4.5 ITA 21.5023.5016.5012.75 1650 1710 1502 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1960

11 15 2N Lobina Giulio            4.0 ITA 26.5027.0021.5012.751706 1803 1856 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1983

12 12 1N Pais Mario               4.0 ITA 26.0028.5020.0013.001784 1824 1790 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1966

13 8 1N Palmieri Roberto         4.0 ITA 23.0026.5018.5015.50 1856 1655 1425 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1956

14 29 2N Rocco Luciano            4.0 ITA 17.0017.0012.507.25 1611 1784 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1957

15 13 2N Manca Luca               3.5 ITA 27.5029.0022.5013.00 1757 1853 1744 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1981

16 22 3N Toniolo Massimo          3.5 ITA 24.5026.5019.5011.00 1554 1789 1630 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

17 10 1N Altea Giovanni           3.5 ITA 24.0026.5018.0010.751812 1671 1698 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1967

18 5 1N Lai Luca                 3.5 ITA 22.5024.5018.0010.751909 1690 1652 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1987

19 25 3N Pascalis Valentina       3.5 ITA 22.0024.5017.5011.25 1509 1669 1641 7 2 3 2 3 1 0 2 4 1 3 0 0 0 1992

20 30 2N Saiu Domenico            3.5 ITA 19.0019.0014.008.50 1602 1626 1693 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1976

21 19 2N Carta Francesco          3.5 ITA 21.5022.0015.506.25 1607 1655 1648 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1946

22 20 2N Pes Eleonora             3.5 ITA 19.5021.5014.508.75 1605 1624 1569 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1994

23 6 1N Putzolu Marcello         3.0 ITA 21.5021.5016.508.50 1907 1637 1650 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1961

24 34 3N Carucci Bruno            3.0 ITA 21.0021.0016.505.50 1362 1610 1478 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1949

25 32 NC Nessi Davide             3.0 ITA 20.5021.0016.005.75 1392 1597 1538 7 2 2 3 4 1 0 3 3 1 2 0 0 0 1984

26 26 2N Caredda Giuseppe         3.0 ITA 18.5020.0014.005.50 1469 1571 1515 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

27 23 3N Siddi Stefano            2.5 ITA 24.0025.5019.006.75 1550 1625 1519 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1962

28 17 2N Corona Danilo            2.5 ITA 13.5013.509.00 5.25 1654 1683 1673 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 2 1961

29 21 2N Di Pinto Vincenzo        2.0 ITA 21.5023.0016.503.00 1563 1623 1529 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1963

30 35 3N Seu Antonio              2.0 ITA 20.0020.0015.502.50 1355 1600 1305 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1940

31 24 3N Loi Francesco            2.0 ITA 16.5016.5013.004.00 1543 1448 1082 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1956

32 31 NC Masala Giorgio           2.0 ITA 16.0016.0012.000.50 1398 1568 1259 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 0 1939

33 27 3N Pistis Franco            2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1461 1508 1330 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1957

34 28 3N Princivalle Luca         1.5 ITA 21.5024.0016.505.00 1461 1629 1055 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 0 1995

35 33 NC Cozzolino Giuseppe       1.0 ITA 18.0018.0014.000.00 1374 1529 601 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1947
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Altea Giovanni           ITA SAR CA 1812 1671 1698 1967 M 821128 113427

7 1N Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 1896 1739 1874 1982 M 834505 127724

26 2N Caredda Giuseppe         ITA SAR CA 1469 1571 1515 1956 M 103265

19 2N Carta Francesco          ITA SAR OR 1607 1655 1648 1946 M 107611

34 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1362 1610 1478 1949 M 121275

2 CM Clementini Lorenzo       ITA SAR SU 2092 1708 1829 1971 M 809705 103108

17 2N Corona Danilo            ITA SAR CA 1654 1683 1673 1961 M 107535

33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA SAR CA 1374 1529 601 1947 M 137488

21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1563 1623 1529 1963 M 843768 120237

18 2N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1650 1710 1502 1960 M 125438

5 1N Lai Luca                 ITA SAR CA 1909 1690 1652 1987 M 828068 103269

15 2N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1706 1803 1856 1983 M 811955 103857

14 2N Lobina Paolo             ITA SAR CA 1739 1706 1732 1985 M 113587

24 3N Loi Francesco            ITA SAR CA 1543 1448 1082 1956 M 103270

11 1N Mameli Gianluca          ITA SAR OR 1802 1841 2011 1993 M 847755 133166

13 2N Manca Luca               ITA SAR CA 1757 1853 1744 1981 M 103855

31 NC Masala Giorgio           ITA SAR CA 1398 1568 1259 1939 M 129347

4 1N Mereu Matteo             ITA SAR CA 1940 1756 1890 1991 M 828718 123333

1 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2100 1736 1808 1962 M 814660 106738

32 NC Nessi Davide             ITA SAR CA 1392 1597 1538 1984 M 132209

12 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1784 1824 1790 1966 M 824364 106747

16 2N Palmas Alessandro        ITA SAR CA 1656 1764 1746 1994 M 124866

8 1N Palmieri Roberto         ITA SAR CI 1856 1655 1425 1956 M 103110

25 3N Pascalis Valentina       ITA SAR CA 1509 1669 1641 1992 F 123332

20 2N Pes Eleonora             ITA SAR CA 1605 1624 1569 1994 F 118904

9 1N Pes Francesco            ITA SAR CA 1848 1755 1891 1986 M 824828 109505

27 3N Pistis Franco            ITA SAR CA 1461 1508 1330 1957 M 124672

28 3N Princivalle Luca         ITA SAR SS 1461 1629 1055 1995 M 126504

6 1N Putzolu Marcello         ITA SAR CA 1907 1637 1650 1961 M 812161 103277

29 2N Rocco Luciano            ITA SAR CA 1611 1784 1957 M 139731

30 2N Saiu Domenico            ITA SAR CA 1602 1626 1693 1976 M 139674

3 CM Santilli Enrico          ITA SAR NU 1977 1790 2079 1962 M 828122 104496

35 3N Seu Antonio              ITA SAR NU 1355 1600 1305 1940 M 104498

23 3N Siddi Stefano            ITA SAR CA 1550 1625 1519 1962 M 112071

22 3N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1554 1789 1630 1958 M 135155
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

8 1 CM Neri Enzo                4.5 ITA | 17 B Â½ | 19 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 12 B 1 | 1

4 2 CM Clementini Lorenzo       5.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 0 | 30 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | -1

1 3 CM Santilli Enrico          6.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 9 B 1 | 1

3 4 1N Mereu Matteo             5.0 ITA | 20 N 1 | 13 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 16 B Â½ | 7 N 0 | -1

18 5 1N Lai Luca                 3.5 ITA | 21 B 1 | 14 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 12 N 0 | 19 B Â½ | 1

23 6 1N Putzolu Marcello         3.0 ITA | 22 N 0 | 17 N 1 | 28 B 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0

5 7 1N Calcagnile Lucio Maria 5.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 1

13 8 1N Palmieri Roberto         4.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 0 | 18 N 1 | 22 B Â½ | 5 N 0 | 30 B 1 | 29 N Â½ | -1

6 9 1N Pes Francesco            4.5 ITA | 26 B 1 | 35 N 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 1

17 10 1N Altea Giovanni           3.5 ITA | 27 N 1 | 22 B 0 | 32 N 1 | 5 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 18 N 0 | -1

2 11 1N Mameli Gianluca          5.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | 15 B Â½ | 16 N 1 | -1

12 12 1N Pais Mario               4.0 ITA | 29 N 1 | 3 B 0 | 34 B 1 | 2 N 0 | 25 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

15 13 2N Manca Luca               3.5 ITA | 31 B 1 | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 0 | 1

9 14 2N Lobina Paolo             4.5 ITA | 32 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 25 B Â½ | 9 N 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | -1

11 15 2N Lobina Giulio            4.0 ITA | 33 B 1 | 8 N 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | 11 N Â½ | 2 B 0 | -1

7 16 2N Palmas Alessandro        4.5 ITA | 34 N 1 | 7 B 0 | 35 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 0 | 1

28 17 2N Corona Danilo            2.5 ITA | 1 N Â½ | 6 B 0 | 23 B 0 | 31 N 1 | 28 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

10 18 2N Erriu Giampiero          4.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | 29 B Â½ | 32 N 1 | 10 B 1 | 1

21 19 2N Carta Francesco          3.5 ITA | 3 N 0 | 1 B 0 | 25 N 0 | 33 N 1 | 35 B 1 | 34 B 1 | 5 N Â½ | -1

22 20 2N Pes Eleonora             3.5 ITA | 4 B 0 | 23 N Â½ | 24 B Â½ | 34 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 25 B Â½ | 1

29 21 2N Di Pinto Vincenzo        2.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 0 | 31 B 1 | 35 N 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | -1

16 22 3N Toniolo Massimo          3.5 ITA | 6 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 15 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 1

27 23 3N Siddi Stefano            2.5 ITA | 7 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 1 | 18 B 0 | 30 N 0 | 25 B 0 | 28 B 1 | 1

31 24 3N Loi Francesco            2.0 ITA | 0 0 | 25 B Â½ | 20 N Â½ | 29 B 0 | 32 N 0 | 33 B 1 | 34 N 0 | 0

19 25 3N Pascalis Valentina       3.5 ITA | 8 B 0 | 24 N Â½ | 19 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 23 N 1 | 20 N Â½ | -1

26 26 2N Caredda Giuseppe         3.0 ITA | 9 N 0 | 27 B 1 | 5 N 0 | 30 B 0 | 34 B 0 | 28 N 1 | 35 B 1 | 1

33 27 3N Pistis Franco            2.0 ITA | 10 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 31 B 1 | 35 N 0 | 0 1 | 0

34 28 3N Princivalle Luca         1.5 ITA | 11 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 32 B Â½ | 17 N 0 | 26 B 0 | 23 N 0 | -1

14 29 2N Rocco Luciano            4.0 ITA | 12 B 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 24 N 1 | 18 N Â½ | 0 1 | 8 B Â½ | 0

20 30 2N Saiu Domenico            3.5 ITA | 0 0 | 31 N 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 23 B 1 | 8 N 0 | 32 B Â½ | 0

32 31 NC Masala Giorgio           2.0 ITA | 13 N 0 | 30 B 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 33 N 1 | -2

25 32 NC Nessi Davide             3.0 ITA | 14 B 0 | 33 N 1 | 10 B 0 | 28 N Â½ | 24 B 1 | 18 B 0 | 30 N Â½ | 1

35 33 NC Cozzolino Giuseppe       1.0 ITA | 15 N 0 | 32 B 0 | 29 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 31 B 0 | 0

24 34 3N Carucci Bruno            3.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 19 N 0 | 24 B 1 | 0

30 35 3N Seu Antonio              2.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 26 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 2 1.00 0.65 0.35 1671.431698 1967 M 821128 113427

7 1N Calcagnile Lucio MariaITA 1896 4 3.00 2.43 0.57 1739.291874 1982 M 834505 127724

2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 3 2.00 2.59 -0.59 1708.141829 1971 M 809705 103108

21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 2 0.00 0.23 -0.23 1623.861529 1963 M 843768 120237

5 1N Lai Luca                 ITA 1909 3 1.00 2.19 -1.19 1690.001652 1987 M 828068 103269

15 2N Lobina Giulio            ITA 1706 4 1.00 0.90 0.1 1803.711856 1983 M 811955 103857

11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802 5 3.00 1.58 1.42 1841.142011 1993 M 847755 133166

4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 3 2.00 1.64 0.36 1756.141890 1991 M 828718 123333

1 CM Neri Enzo                ITA 2100 4 2.50 3.42 -0.92 1736.861808 1962 M 814660 106738

12 1N Pais Mario               ITA 1784 4 1.00 0.85 0.15 1824.831790 1966 M 824364 106747

9 1N Pes Francesco            ITA 1848 4 1.50 1.58 -0.08 1755.141891 1986 M 824828 109505

6 1N Putzolu Marcello         ITA 1907 1 0.00 0.52 -0.52 1637.671650 1961 M 812161 103277

3 CM Santilli Enrico          ITA 1977 5 4.00 3.42 0.58 1790.292079 1962 M 828122 104496
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 5 3.00 2.90 0.1 -3 1571.141515 1956 M 103265

19 2N Carta Francesco          ITA 1607 4 3.00 3.40 0.1 3 1655.141648 1946 M 107611

34 3N Carucci Bruno            ITA 1362 5 2.00 1.30 0.7 21 1610.671478 1949 M 121275

17 2N Corona Danilo            ITA 1654 3 2.00 2.50 0 0 1683.201673 1961 M 107535

33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1374 4 0.00 1.60 -1.6 -60 1529.20601 1947 M 137488

18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 3 2.00 2.70 1.3 30 1710.831502 1960 M 125438

14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 4 3.50 3.70 0.8 24 1706.571732 1985 M 113587

24 3N Loi Francesco            ITA 1543 5 2.00 3.10 -1.1 -54 1448.401082 1956 M 103270

13 2N Manca Luca               ITA 1757 2 1.00 2.70 0.8 27 1853.861744 1981 M 103855

31 NC Masala Giorgio           ITA 1398 5 1.00 1.80 -0.8 -30 1568.501259 1939 M 129347

32 NC Nessi Davide             ITA 1392 6 3.00 1.90 1.1 27 1597.291538 1984 M 132209

16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 2 2.00 2.70 1.8 54 1764.861746 1994 M 124866

8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 4 3.50 4.40 -0.9 -42 1655.001425 1956 M 103110

25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509 6 3.50 2.10 1.4 42 1669.141641 1992 F 123332

20 2N Pes Eleonora             ITA 1605 4 2.50 3.40 0.1 3 1624.861569 1994 F 118904

27 3N Pistis Franco            ITA 1461 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1508.501330 1957 M 124672

28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 4 0.50 2.00 -1.5 -30 1629.001055 1995 M 126504

30 2N Saiu Domenico            ITA 1602 5 3.50 3.10 0.4 39 1626.171693 1976 M 139674

35 3N Seu Antonio              ITA 1355 4 1.00 1.40 -0.4 -12 1600.671305 1940 M 104498

23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 6 2.50 2.90 -0.4 -18 1625.291519 1962 M 112071

22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 2 0.50 1.60 1.9 57 1789.001630 1958 M 135155
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                ITA 2100   |  17 2N Corona Danilo            ITA 1654 Â½ - Â½

2 18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650   |  2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 0 - 1

3 3 CM Santilli Enrico          ITA 1977   |  19 2N Carta Francesco          ITA 1607 1 - 0

4 20 2N Pes Eleonora             ITA 1605   |  4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 0 - 1

5 5 1N Lai Luca                 ITA 1909   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 1 - 0

6 22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554   |  6 1N Putzolu Marcello         ITA 1907 1 - 0

7 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1896   |  23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 1 - 0

8 25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509   |  8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 0 - 1

9 9 1N Pes Francesco            ITA 1848   |  26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 1 - 0

10 27 3N Pistis Franco            ITA 1461   |  10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 0 - 1

11 11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802   |  28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 1 - 0

12 29 2N Rocco Luciano            ITA   |  12 1N Pais Mario               ITA 1784 0 - 1

13 13 2N Manca Luca               ITA 1757   |  31 NC Masala Giorgio           ITA 1398 1 - 0

14 32 NC Nessi Davide             ITA 1392   |  14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 0 - 1

15 15 2N Lobina Giulio            ITA 1706   |  33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1374 1 - 0

16 34 3N Carucci Bruno            ITA 1362   |  16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 0 - 1

17 24 3N Loi Francesco            ITA 1543   |  0 - F

18 30 2N Saiu Domenico            ITA 1602   |  0 - F

19 35 3N Seu Antonio              ITA 1355   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Clementini Lorenzo       1 ITA 2092   |  11 1N Mameli Gianluca          1 ITA 1802 0 - 1

2 12 1N Pais Mario               1 ITA 1784   |  3 CM Santilli Enrico          1 ITA 1977 0 - 1

3 4 1N Mereu Matteo             1 ITA 1940   |  13 2N Manca Luca               1 ITA 1757 Â½ - Â½

4 14 2N Lobina Paolo             1 ITA 1739   |  5 1N Lai Luca                 1 ITA 1909 1 - 0

5 16 2N Palmas Alessandro        1 ITA 1656   |  7 1N Calcagnile Lucio Maria1 ITA 1896 0 - 1

6 8 1N Palmieri Roberto         1 ITA 1856   |  15 2N Lobina Giulio            1 ITA 1706 0 - 1

7 35 3N Seu Antonio              1 ITA 1355   |  9 1N Pes Francesco            1 ITA 1848 0 - 1

8 10 1N Altea Giovanni           1 ITA 1812   |  22 3N Toniolo Massimo          1 ITA 1554 0 - 1

9 19 2N Carta Francesco          0 ITA 1607   |  1 CM Neri Enzo                0.5 ITA 2100 0 - 1

10 17 2N Corona Danilo            0.5 ITA 1654   |  6 1N Putzolu Marcello         0 ITA 1907 0 - 1

11 21 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1563   |  18 2N Erriu Giampiero          0 ITA 1650 0 - 1

12 23 3N Siddi Stefano            0 ITA 1550   |  20 2N Pes Eleonora             0 ITA 1605 Â½ - Â½

13 24 3N Loi Francesco            0 ITA 1543   |  25 3N Pascalis Valentina       0 ITA 1509 Â½ - Â½

14 26 2N Caredda Giuseppe         0 ITA 1469   |  27 3N Pistis Franco            0 ITA 1461 1 - 0

15 28 3N Princivalle Luca         0 ITA 1461   |  29 2N Rocco Luciano            0 ITA 1 - 0

16 31 NC Masala Giorgio           0 ITA 1398   |  30 2N Saiu Domenico            0 ITA 1602 0 - 1

17 33 NC Cozzolino Giuseppe       0 ITA 1374   |  32 NC Nessi Davide             0 ITA 1392 0 - 1

18 34 3N Carucci Bruno            0 ITA 1362   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Santilli Enrico          2 ITA 1977   |  14 2N Lobina Paolo             2 ITA 1739 1 - 0

2 7 1N Calcagnile Lucio Maria2 ITA 1896   |  11 1N Mameli Gianluca          2 ITA 1802 0 - 1

3 9 1N Pes Francesco            2 ITA 1848   |  15 2N Lobina Giulio            2 ITA 1706 Â½ - Â½

4 22 3N Toniolo Massimo          2 ITA 1554   |  4 1N Mereu Matteo             1.5 ITA 1940 0 - 1

5 1 CM Neri Enzo                1.5 ITA 2100   |  13 2N Manca Luca               1.5 ITA 1757 Â½ - Â½

6 30 2N Saiu Domenico            1 ITA 1602   |  2 CM Clementini Lorenzo       1 ITA 2092 0 - 1

7 5 1N Lai Luca                 1 ITA 1909   |  26 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1469 1 - 0

8 6 1N Putzolu Marcello         1 ITA 1907   |  28 3N Princivalle Luca         1 ITA 1461 1 - 0

9 18 2N Erriu Giampiero          1 ITA 1650   |  8 1N Palmieri Roberto         1 ITA 1856 0 - 1

10 32 NC Nessi Davide             1 ITA 1392   |  10 1N Altea Giovanni           1 ITA 1812 0 - 1

11 12 1N Pais Mario               1 ITA 1784   |  34 3N Carucci Bruno            1 ITA 1362 1 - 0

12 16 2N Palmas Alessandro        1 ITA 1656   |  35 3N Seu Antonio              1 ITA 1355 1 - 0

13 17 2N Corona Danilo            0.5 ITA 1654   |  23 3N Siddi Stefano            0.5 ITA 1550 0 - 1

14 20 2N Pes Eleonora             0.5 ITA 1605   |  24 3N Loi Francesco            0.5 ITA 1543 Â½ - Â½

15 25 3N Pascalis Valentina       0.5 ITA 1509   |  19 2N Carta Francesco          0 ITA 1607 1 - 0

16 21 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1563   |  31 NC Masala Giorgio           0 ITA 1398 1 - 0

17 29 2N Rocco Luciano            0 ITA   |  33 NC Cozzolino Giuseppe       0 ITA 1374 1 - 0

18 27 3N Pistis Franco            0 ITA 1461   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Mameli Gianluca          3 ITA 1802   |  3 CM Santilli Enrico          3 ITA 1977 0 - 1

2 4 1N Mereu Matteo             2.5 ITA 1940   |  9 1N Pes Francesco            2.5 ITA 1848 1 - 0

3 15 2N Lobina Giulio            2.5 ITA 1706   |  1 CM Neri Enzo                2 ITA 2100 0 - 1

4 2 CM Clementini Lorenzo       2 ITA 2092   |  12 1N Pais Mario               2 ITA 1784 1 - 0

5 10 1N Altea Giovanni           2 ITA 1812   |  5 1N Lai Luca                 2 ITA 1909 1 - 0

6 6 1N Putzolu Marcello         2 ITA 1907   |  16 2N Palmas Alessandro        2 ITA 1656 0 - 1

7 13 2N Manca Luca               2 ITA 1757   |  7 1N Calcagnile Lucio Maria2 ITA 1896 1 - 0

8 8 1N Palmieri Roberto         2 ITA 1856   |  22 3N Toniolo Massimo          2 ITA 1554 Â½ - Â½

9 14 2N Lobina Paolo             2 ITA 1739   |  25 3N Pascalis Valentina       1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

10 23 3N Siddi Stefano            1.5 ITA 1550   |  18 2N Erriu Giampiero          1 ITA 1650 0 - 1

11 34 3N Carucci Bruno            1 ITA 1362   |  20 2N Pes Eleonora             1 ITA 1605 0 - 1

12 35 3N Seu Antonio              1 ITA 1355   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1563 0 - 1

13 24 3N Loi Francesco            1 ITA 1543   |  29 2N Rocco Luciano            1 ITA 0 - 1

14 26 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1469   |  30 2N Saiu Domenico            1 ITA 1602 0 - 1

15 28 3N Princivalle Luca         1 ITA 1461   |  32 NC Nessi Davide             1 ITA 1392 Â½ - Â½

16 31 NC Masala Giorgio           0 ITA 1398   |  17 2N Corona Danilo            0.5 ITA 1654 0 - 1

17 33 NC Cozzolino Giuseppe       0 ITA 1374   |  19 2N Carta Francesco          0 ITA 1607 0 - 1

18 27 3N Pistis Franco            0 ITA 1461   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Santilli Enrico          4 ITA 1977   |  4 1N Mereu Matteo             3.5 ITA 1940 0 - 1

2 1 CM Neri Enzo                3 ITA 2100   |  11 1N Mameli Gianluca          3 ITA 1802 Â½ - Â½

3 16 2N Palmas Alessandro        3 ITA 1656   |  2 CM Clementini Lorenzo       3 ITA 2092 1 - 0

4 13 2N Manca Luca               3 ITA 1757   |  10 1N Altea Giovanni           3 ITA 1812 Â½ - Â½

5 9 1N Pes Francesco            2.5 ITA 1848   |  14 2N Lobina Paolo             2.5 ITA 1739 1 - 0

6 22 3N Toniolo Massimo          2.5 ITA 1554   |  15 2N Lobina Giulio            2.5 ITA 1706 0 - 1

7 5 1N Lai Luca                 2 ITA 1909   |  8 1N Palmieri Roberto         2.5 ITA 1856 1 - 0

8 20 2N Pes Eleonora             2 ITA 1605   |  6 1N Putzolu Marcello         2 ITA 1907 0 - 1

9 7 1N Calcagnile Lucio Maria2 ITA 1896   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1563 1 - 0

10 25 3N Pascalis Valentina       2 ITA 1509   |  12 1N Pais Mario               2 ITA 1784 0 - 1

11 18 2N Erriu Giampiero          2 ITA 1650   |  29 2N Rocco Luciano            2 ITA Â½ - Â½

12 30 2N Saiu Domenico            2 ITA 1602   |  23 3N Siddi Stefano            1.5 ITA 1550 1 - 0

13 17 2N Corona Danilo            1.5 ITA 1654   |  28 3N Princivalle Luca         1.5 ITA 1461 1 - 0

14 32 NC Nessi Davide             1.5 ITA 1392   |  24 3N Loi Francesco            1 ITA 1543 1 - 0

15 19 2N Carta Francesco          1 ITA 1607   |  35 3N Seu Antonio              1 ITA 1355 1 - 0

16 26 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1469   |  34 3N Carucci Bruno            1 ITA 1362 0 - 1

17 27 3N Pistis Franco            0 ITA 1461   |  31 NC Masala Giorgio           0 ITA 1398 1 - 0

18 33 NC Cozzolino Giuseppe       0 ITA 1374   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Mereu Matteo             4.5 ITA 1940   |  16 2N Palmas Alessandro        4 ITA 1656 Â½ - Â½

2 10 1N Altea Giovanni           3.5 ITA 1812   |  3 CM Santilli Enrico          4 ITA 1977 0 - 1

3 9 1N Pes Francesco            3.5 ITA 1848   |  1 CM Neri Enzo                3.5 ITA 2100 1 - 0

4 11 1N Mameli Gianluca          3.5 ITA 1802   |  15 2N Lobina Giulio            3.5 ITA 1706 Â½ - Â½

5 2 CM Clementini Lorenzo       3 ITA 2092   |  13 2N Manca Luca               3.5 ITA 1757 1 - 0

6 12 1N Pais Mario               3 ITA 1784   |  5 1N Lai Luca                 3 ITA 1909 1 - 0

7 6 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1907   |  7 1N Calcagnile Lucio Maria3 ITA 1896 0 - 1

8 8 1N Palmieri Roberto         2.5 ITA 1856   |  30 2N Saiu Domenico            3 ITA 1602 1 - 0

9 14 2N Lobina Paolo             2.5 ITA 1739   |  22 3N Toniolo Massimo          2.5 ITA 1554 1 - 0

10 32 NC Nessi Davide             2.5 ITA 1392   |  18 2N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1650 0 - 1

11 19 2N Carta Francesco          2 ITA 1607   |  34 3N Carucci Bruno            2 ITA 1362 1 - 0

12 21 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1563   |  20 2N Pes Eleonora             2 ITA 1605 0 - 1

13 23 3N Siddi Stefano            1.5 ITA 1550   |  25 3N Pascalis Valentina       2 ITA 1509 0 - 1

14 28 3N Princivalle Luca         1.5 ITA 1461   |  26 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1469 0 - 1

15 24 3N Loi Francesco            1 ITA 1543   |  33 NC Cozzolino Giuseppe       1 ITA 1374 1 - 0

16 35 3N Seu Antonio              1 ITA 1355   |  27 3N Pistis Franco            1 ITA 1461 1 - 0

17 17 2N Corona Danilo            2.5 ITA 1654   |  0 - F

18 29 2N Rocco Luciano            2.5 ITA   |  1 - F

19 31 NC Masala Giorgio           0 ITA 1398   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Santilli Enrico          5 ITA 1977   |  9 1N Pes Francesco            4.5 ITA 1848 1 - 0

2 7 1N Calcagnile Lucio Maria4 ITA 1896   |  4 1N Mereu Matteo             5 ITA 1940 1 - 0

3 16 2N Palmas Alessandro        4.5 ITA 1656   |  11 1N Mameli Gianluca          4 ITA 1802 0 - 1

4 15 2N Lobina Giulio            4 ITA 1706   |  2 CM Clementini Lorenzo       4 ITA 2092 0 - 1

5 1 CM Neri Enzo                3.5 ITA 2100   |  12 1N Pais Mario               4 ITA 1784 1 - 0

6 29 2N Rocco Luciano            3.5 ITA   |  8 1N Palmieri Roberto         3.5 ITA 1856 Â½ - Â½

7 18 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA 1650   |  10 1N Altea Giovanni           3.5 ITA 1812 1 - 0

8 13 2N Manca Luca               3.5 ITA 1757   |  14 2N Lobina Paolo             3.5 ITA 1739 0 - 1

9 5 1N Lai Luca                 3 ITA 1909   |  19 2N Carta Francesco          3 ITA 1607 Â½ - Â½

10 20 2N Pes Eleonora             3 ITA 1605   |  25 3N Pascalis Valentina       3 ITA 1509 Â½ - Â½

11 30 2N Saiu Domenico            3 ITA 1602   |  32 NC Nessi Davide             2.5 ITA 1392 Â½ - Â½

12 22 3N Toniolo Massimo          2.5 ITA 1554   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1563 1 - 0

13 34 3N Carucci Bruno            2 ITA 1362   |  24 3N Loi Francesco            2 ITA 1543 1 - 0

14 26 2N Caredda Giuseppe         2 ITA 1469   |  35 3N Seu Antonio              2 ITA 1355 1 - 0

15 23 3N Siddi Stefano            1.5 ITA 1550   |  28 3N Princivalle Luca         1.5 ITA 1461 1 - 0

16 33 NC Cozzolino Giuseppe       1 ITA 1374   |  31 NC Masala Giorgio           1 ITA 1398 0 - 1

17 6 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1907   |  0 - F

18 17 2N Corona Danilo            2.5 ITA 1654   |  0 - F

19 27 3N Pistis Franco            1 ITA 1461   |  1 - F
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1 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1808 Media: 1736.86 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Corona Danilo            ITA 1654 Â½ 0 0

2 N 19 2N Carta Francesco          ITA 1607 1 0 1

3 B 13 2N Manca Luca               ITA 1757 Â½ 0 1

4 N 15 2N Lobina Giulio            ITA 1706 394 0.92 1 1 2

5 B 11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802 298 0.85 Â½ 1 2

6 N 9 1N Pes Francesco            ITA 1848 252 0.81 0 1 2

7 B 12 1N Pais Mario               ITA 1784 316 0.87 1 2 3

3.45 2 3

2 Clementini Lorenzo       
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1829 Media: 1708.14 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 1 0 1

2 B 11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802 290 0.84 0 0 1

3 N 30 2N Saiu Domenico            ITA 1602 1 0 2

4 B 12 1N Pais Mario               ITA 1784 308 0.86 1 1 3

5 N 16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 0 1 3

6 B 13 2N Manca Luca               ITA 1757 1 1 4

7 N 15 2N Lobina Giulio            ITA 1706 386 0.91 1 2 5

2.61 2 5

3 Santilli Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2079 Media: 1790.29 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Carta Francesco          ITA 1607 1 0 1

2 N 12 1N Pais Mario               ITA 1784 193 0.75 1 1 2

3 B 14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 1 1 3

4 N 11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802 175 0.73 1 2 4

5 B 4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 37 0.55 0 2 4

6 N 10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 165 0.72 1 3 5

7 B 9 1N Pes Francesco            ITA 1848 129 0.67 1 4 6

3.42 4 6

4 Mereu Matteo             
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1890 Media: 1756.14 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Pes Eleonora             ITA 1605 1 0 1

2 B 13 2N Manca Luca               ITA 1757 Â½ 0 1

3 N 22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 1 0 2

4 B 9 1N Pes Francesco            ITA 1848 92 0.63 1 1 3

5 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1977 -37 0.45 1 2 4

6 B 16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 Â½ 2 4

7 N 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1896 44 0.56 0 2 4

1.64 2 4
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5 Lai Luca                 
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1652 Media: 1690.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 346 0.89 1 1 1

2 N 14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 0 1 1

3 B 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 1 1 2

4 N 10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 97 0.63 0 1 2

5 B 8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 1 1 3

6 N 12 1N Pais Mario               ITA 1784 125 0.67 0 1 3

7 B 19 2N Carta Francesco          ITA 1607 Â½ 1 3

2.19 1 3

6 Putzolu Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1650 Media: 1637.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 0 0 0

2 N 17 2N Corona Danilo            ITA 1654 1 0 1

3 B 28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 1 0 2

4 B 16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 0 0 2

5 N 20 2N Pes Eleonora             ITA 1605 1 0 3

6 B 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1896 11 0.52 0 0 3

7 0 0 F 0 3

0.52 0 3

7 Calcagnile Lucio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1874 Media: 1739.29 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 1 0 1

2 N 16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 1 0 2

3 B 11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802 94 0.63 0 0 2

4 N 13 2N Manca Luca               ITA 1757 0 0 2

5 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 333 0.88 1 1 3

6 N 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1907 -11 0.48 1 2 4

7 B 4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -44 0.44 1 3 5

2.43 3 5

8 Palmieri Roberto         
1N ITA Elo Italia: 1856 Variaz: -42 Perf: 1425 Media: 1655.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509 347 0.89 1 1 1

2 B 15 2N Lobina Giulio            ITA 1706 150 0.7 0 1 1

3 N 18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 206 0.76 1 2 2

4 B 22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 302 0.85 Â½ 2 2

5 N 5 1N Lai Luca                 ITA 1909 -53 0.43 0 2 2

6 B 30 2N Saiu Domenico            ITA 1602 254 0.81 1 3 3

7 N 29 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 Â½ 3 3

4.94 3 3
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9 Pes Francesco            
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1891 Media: 1755.14 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 1 0 1

2 N 35 3N Seu Antonio              ITA 1355 1 0 2

3 B 15 2N Lobina Giulio            ITA 1706 142 0.69 Â½ 0 2

4 N 4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -92 0.37 0 0 2

5 B 14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 1 0 3

6 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -252 0.19 1 1 4

7 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1977 -129 0.33 0 1 4

1.58 1 4

10 Altea Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1698 Media: 1671.43 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Pistis Franco            ITA 1461 1 0 1

2 B 22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 0 0 1

3 N 32 NC Nessi Davide             ITA 1392 1 0 2

4 B 5 1N Lai Luca                 ITA 1909 -97 0.37 1 1 3

5 N 13 2N Manca Luca               ITA 1757 Â½ 1 3

6 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1977 -165 0.28 0 1 3

7 N 18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 0 1 3

0.65 1 3

11 Mameli Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 2011 Media: 1841.14 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 1 0 1

2 N 2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 -290 0.16 1 1 2

3 N 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1896 -94 0.37 1 2 3

4 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1977 -175 0.27 0 2 3

5 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -298 0.15 Â½ 2 3

6 B 15 2N Lobina Giulio            ITA 1706 96 0.63 Â½ 2 3

7 N 16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 1 2 4

1.58 2 4

12 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1790 Media: 1824.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 1 1 1

2 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1977 -193 0.25 0 1 1

3 B 34 3N Carucci Bruno            ITA 1362 1 1 2

4 N 2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 -308 0.14 0 1 2

5 N 25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509 1 1 3

6 B 5 1N Lai Luca                 ITA 1909 -125 0.33 1 2 4

7 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -316 0.13 0 2 4

0.85 2 4
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13 Manca Luca               
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 27 Perf: 1744 Media: 1853.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Masala Giorgio           ITA 1398 359 0.9 1 1 1

2 N 4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -183 0.26 Â½ 1 1

3 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -343 0.12 Â½ 1 1

4 B 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1896 -139 0.31 1 2 2

5 B 10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 -55 0.42 Â½ 2 2

6 N 2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 -335 0.12 0 2 2

7 B 14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 18 0.53 0 2 2

2.66 2 2

14 Lobina Paolo             
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 24 Perf: 1732 Media: 1706.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Nessi Davide             ITA 1392 347 0.89 1 1 1

2 B 5 1N Lai Luca                 ITA 1909 -170 0.28 1 2 2

3 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1977 -238 0.2 0 2 2

4 B 25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509 230 0.79 Â½ 2 2

5 N 9 1N Pes Francesco            ITA 1848 -109 0.35 0 2 2

6 B 22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 185 0.74 1 3 3

7 N 13 2N Manca Luca               ITA 1757 -18 0.47 1 4 4

3.72 4 4

15 Lobina Giulio            
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1856 Media: 1803.71 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1374 1 0 1

2 N 8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 1 0 2

3 N 9 1N Pes Francesco            ITA 1848 -142 0.31 Â½ 0 2

4 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -394 0.08 0 0 2

5 N 22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 1 0 3

6 N 11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802 -96 0.37 Â½ 0 3

7 B 2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 -386 0.09 0 0 3

0.85 0 3

16 Palmas Alessandro        
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 54 Perf: 1746 Media: 1764.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Carucci Bruno            ITA 1362 294 0.85 1 1 1

2 B 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1896 -240 0.2 0 1 1

3 B 35 3N Seu Antonio              ITA 1355 301 0.85 1 2 2

4 N 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1907 -251 0.19 1 3 3

5 B 2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 -436 0.08 1 4 4

6 N 4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -284 0.16 Â½ 4 4

7 B 11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802 -146 0.3 0 4 4

2.63 4 4
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17 Corona Danilo            
2N ITA Elo Italia: 1654 Variaz: 0 Perf: 1673 Media: 1683.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -446 0.08 Â½ 0 0

2 B 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1907 -253 0.19 0 0 0

3 B 23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 104 0.64 0 0 0

4 N 31 NC Masala Giorgio           ITA 1398 256 0.81 1 1 1

5 B 28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 193 0.75 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.47 2 2

18 Erriu Giampiero          
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 30 Perf: 1502 Media: 1710.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 -442 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 87 0.62 1 1 1

3 B 8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 -206 0.24 0 1 1

4 N 23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 100 0.64 1 2 2

5 B 29 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 Â½ 2 2

6 N 32 NC Nessi Davide             ITA 1392 258 0.82 1 3 3

7 B 10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 -162 0.29 1 4 4

3.19 4 4

19 Carta Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 3 Perf: 1648 Media: 1655.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1977 -370 0.1 0 0 0

2 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -493 0.08 0 0 0

3 N 25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509 98 0.63 0 0 0

4 N 33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1374 233 0.79 1 1 1

5 B 35 3N Seu Antonio              ITA 1355 252 0.81 1 2 2

6 B 34 3N Carucci Bruno            ITA 1362 245 0.8 1 3 3

7 N 5 1N Lai Luca                 ITA 1909 -302 0.15 Â½ 3 3

3.36 3 3

20 Pes Eleonora             
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 3 Perf: 1569 Media: 1624.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -335 0.12 0 0 0

2 N 23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 55 0.58 Â½ 0 0

3 B 24 3N Loi Francesco            ITA 1543 62 0.59 Â½ 0 0

4 N 34 3N Carucci Bruno            ITA 1362 243 0.8 1 1 1

5 B 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1907 -302 0.15 0 1 1

6 N 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 42 0.56 1 2 2

7 B 25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509 96 0.63 Â½ 2 2

3.43 2 2
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21 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1529 Media: 1623.86 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Lai Luca                 ITA 1909 -346 0.11 0 0 0

2 B 18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 0 0 0

3 B 31 NC Masala Giorgio           ITA 1398 1 0 1

4 N 35 3N Seu Antonio              ITA 1355 1 0 2

5 N 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1896 -333 0.12 0 0 2

6 B 20 2N Pes Eleonora             ITA 1605 0 0 2

7 N 22 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 0 0 2

0.23 0 2

22 Toniolo Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 57 Perf: 1630 Media: 1789.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1907 -353 0.11 1 1 1

2 N 10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 -258 0.18 1 2 2

3 B 4 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -386 0.09 0 2 2

4 N 8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 -302 0.15 Â½ 2 2

5 B 15 2N Lobina Giulio            ITA 1706 -152 0.3 0 2 2

6 N 14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 -185 0.26 0 2 2

7 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 -9 0.49 1 3 3

1.58 3 3

23 Siddi Stefano            
3N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: -18 Perf: 1519 Media: 1625.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1896 -346 0.11 0 0 0

2 B 20 2N Pes Eleonora             ITA 1605 -55 0.42 Â½ 0 0

3 N 17 2N Corona Danilo            ITA 1654 -104 0.36 1 1 1

4 B 18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 -100 0.36 0 1 1

5 N 30 2N Saiu Domenico            ITA 1602 -52 0.43 0 1 1

6 B 25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509 41 0.56 0 1 1

7 B 28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 89 0.62 1 2 2

2.86 2 2

24 Loi Francesco            
3N ITA Elo Italia: 1543 Variaz: -54 Perf: 1082 Media: 1448.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 3N Pascalis Valentina       ITA 1509 34 0.55 Â½ 0 0

3 N 20 2N Pes Eleonora             ITA 1605 -62 0.41 Â½ 0 0

4 B 29 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 0 0 0

5 N 32 NC Nessi Davide             ITA 1392 151 0.7 0 0 0

6 B 33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1374 169 0.72 1 1 1

7 N 34 3N Carucci Bruno            ITA 1362 181 0.74 0 1 1

3.62 1 1
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25 Pascalis Valentina       
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 42 Perf: 1641 Media: 1669.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 -347 0.11 0 0 0

2 N 24 3N Loi Francesco            ITA 1543 -34 0.45 Â½ 0 0

3 B 19 2N Carta Francesco          ITA 1607 -98 0.37 1 1 1

4 N 14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 -230 0.21 Â½ 1 1

5 B 12 1N Pais Mario               ITA 1784 -275 0.17 0 1 1

6 N 23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 -41 0.44 1 2 2

7 N 20 2N Pes Eleonora             ITA 1605 -96 0.37 Â½ 2 2

2.12 2 2

26 Caredda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1469 Variaz: -3 Perf: 1515 Media: 1571.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Pes Francesco            ITA 1848 -379 0.09 0 0 0

2 B 27 3N Pistis Franco            ITA 1461 8 0.51 1 1 1

3 N 5 1N Lai Luca                 ITA 1909 -440 0.08 0 1 1

4 B 30 2N Saiu Domenico            ITA 1602 -133 0.32 0 1 1

5 B 34 3N Carucci Bruno            ITA 1362 107 0.65 0 1 1

6 N 28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 8 0.51 1 2 2

7 B 35 3N Seu Antonio              ITA 1355 114 0.66 1 3 3

2.82 3 3

27 Pistis Franco            
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -24 Perf: 1330 Media: 1508.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 -351 0.11 0 0 0

2 N 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 -8 0.49 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 31 NC Masala Giorgio           ITA 1398 63 0.59 1 1 1

6 N 35 3N Seu Antonio              ITA 1355 106 0.64 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.83 1 2

28 Princivalle Luca         
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -30 Perf: 1055 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mameli Gianluca          ITA 1802 -341 0.12 0 0 0

2 B 29 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 1 1 1

3 N 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1907 -446 0.08 0 1 1

4 B 32 NC Nessi Davide             ITA 1392 69 0.6 Â½ 1 1

5 N 17 2N Corona Danilo            ITA 1654 -193 0.25 0 1 1

6 B 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 -8 0.49 0 1 1

7 N 23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 -89 0.38 0 1 1

2.42 1 1
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29 Rocco Luciano            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 33 Perf: 1784 Media: 1611.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Pais Mario               ITA 1784 0.5 0 0 0

2 N 28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 0.5 0 0 0

3 B 33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1374 0.5 1 1 1

4 N 24 3N Loi Francesco            ITA 1543 0.5 1 2 2

5 N 18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 0.5 Â½ 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 0.5 Â½ 2 3

0 2 3

30 Saiu Domenico            
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 39 Perf: 1693 Media: 1626.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Masala Giorgio           ITA 1398 204 0.76 1 1 1

3 B 2 CM Clementini Lorenzo       ITA 2092 -490 0.08 0 1 1

4 N 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 133 0.68 1 2 2

5 B 23 3N Siddi Stefano            ITA 1550 52 0.57 1 3 3

6 N 8 1N Palmieri Roberto         ITA 1856 -254 0.19 0 3 3

7 B 32 NC Nessi Davide             ITA 1392 210 0.77 Â½ 3 3

3.05 3 3

31 Masala Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -30 Perf: 1259 Media: 1568.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Manca Luca               ITA 1757 -359 0.1 0 0 0

2 B 30 2N Saiu Domenico            ITA 1602 -204 0.24 0 0 0

3 N 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 -165 0.28 0 0 0

4 B 17 2N Corona Danilo            ITA 1654 -256 0.19 0 0 0

5 N 27 3N Pistis Franco            ITA 1461 -63 0.41 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1374 24 0.53 1 1 2

1.75 1 2

32 Nessi Davide             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 27 Perf: 1538 Media: 1597.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lobina Paolo             ITA 1739 -347 0.11 0 0 0

2 N 33 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1374 18 0.53 1 1 1

3 B 10 1N Altea Giovanni           ITA 1812 -420 0.08 0 1 1

4 N 28 3N Princivalle Luca         ITA 1461 -69 0.4 Â½ 1 1

5 B 24 3N Loi Francesco            ITA 1543 -151 0.3 1 2 2

6 B 18 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 -258 0.18 0 2 2

7 N 30 2N Saiu Domenico            ITA 1602 -210 0.23 Â½ 2 2

1.83 2 2
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33 Cozzolino Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -60 Perf: 601 Media: 1529.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Lobina Giulio            ITA 1706 -332 0.12 0 0 0

2 B 32 NC Nessi Davide             ITA 1392 -18 0.47 0 0 0

3 N 29 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 0 0 0

4 B 19 2N Carta Francesco          ITA 1607 -233 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 24 3N Loi Francesco            ITA 1543 -169 0.28 0 0 1

7 B 31 NC Masala Giorgio           ITA 1398 -24 0.47 0 0 1

2.05 0 1

34 Carucci Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 21 Perf: 1478 Media: 1610.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 -294 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 1N Pais Mario               ITA 1784 -422 0.08 0 0 1

4 B 20 2N Pes Eleonora             ITA 1605 -243 0.2 0 0 1

5 N 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 -107 0.35 1 1 2

6 N 19 2N Carta Francesco          ITA 1607 -245 0.2 0 1 2

7 B 24 3N Loi Francesco            ITA 1543 -181 0.26 1 2 3

1.24 2 3

35 Seu Antonio              
3N ITA Elo Italia: 1355 Variaz: -12 Perf: 1305 Media: 1600.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 1N Pes Francesco            ITA 1848 -493 0.08 0 0 1

3 N 16 2N Palmas Alessandro        ITA 1656 -301 0.15 0 0 1

4 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1563 -208 0.23 0 0 1

5 N 19 2N Carta Francesco          ITA 1607 -252 0.19 0 0 1

6 B 27 3N Pistis Franco            ITA 1461 -106 0.36 1 1 2

7 N 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 -114 0.34 0 1 2

1.35 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Manca Luca               ITA 5 2.5 1968 1968 1757 1981 M 103855

14 2N Lobina Paolo             ITA 3 1.0 1911 1786 1739 1985 M 113587

16 2N Palmas Alessandro        ITA 5 2.5 1927 1927 1656 1994 M 124866

18 2N Erriu Giampiero          ITA 3 2.0 1822 1837 1650 1960 M 125438

19 2N Carta Francesco          ITA 3 0.5 1995 1722 1607 1946 M 107611

20 2N Pes Eleonora             ITA 3 1.0 1803 1678 1605 1994 F 118904

22 3N Toniolo Massimo          ITA 5 3.0 1785 1800 1554 1958 M 135155
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